

御見積書 No. km020-015 Page. 1

見積書金額 ¥220,000,000.-

共通仮設工事

A. 共通仮設工事 式 1 38,200,000

B. 直接仮設工事 〃 1 236,490,065

C. 土工事 〃 1 72,983,278

D. A棟外溝工事 〃 1 14,076,500

E. A棟外溝工事 〃 1 22,000,000

F. A棟外溝工事 〃 1 31,671,855

G. A棟外溝工事 〃 1 415,421,698

H. A棟外溝工事 〃 1 -421,698

I. A棟外溝工事 〃 1 3,174,750

【小計】 10,716,241

【諸経費10%】 971,476

【合計】 10,716,241

A4ヨコ出力例

A4ヨコ出力例

B5ヨコ出力例

御見積書 No. 見-0E002 Page. 1

御見積金額 ¥45,300,000.-

ABC開発興業株式会社 建設事業部 御中

名称	規格	単位	数量	単価	金額	備考
A. 幹線設備工事	式	1			8,131,000	
B. 動力設備工事	〃	1			730,000	
C. 電灯コンセント設備工事	〃	1			16,740,000	
D. インターホン設備工事	〃	1			4,889,000	
E. テレビ共同視聴設備工事	〃	1			3,961,000	
F. 電話設備工事	〃	1			1,074,000	
G. 防災設備工事	〃	1			8,436,000	
H. 図書架設備工事	〃	1			1,284,000	
【小計】					45,245,000	
【改め合計】					45,300,000	
【合計】					45,300,000	

1. 電線管
2. 電線管
3. 電線管
4. 合成樹脂可とう管
5. 合成樹脂可とう管
6. 合成樹脂可とう管
7. 電線管
8. 回上付風品
9. 配管支持金物
10. アトレットボックス 中後
11. アトレットボックス 中後
12. プルボックス
13. プルボックス
14. プルボックスWP
15. プルボックス吊金物類
16. 電線
17. 回転ケーブル
18. 回転ケーブル

A4タテ出力例

御見積書 No. 見積200306 Page. 1

御見積金額 ¥387,117,500.-

コベック不動産 賃貸マンション事業部 御中

名称	規格	単位	数量	単価	金額	備考
A. 共通仮設工事	式	1			12406500	
B. 建築主体工事	〃	1			314109490	
C. 電気設備工事	〃	1			14700532	
D. 給排水衛生ガス設備工事	〃	1			25430100	
E. 空調設備工事	〃	1			7531800	
F. 昇降	〃	1			4284000	
G. 屋外	〃	1			4697950	
H. 東側	〃	1			649000	
I. 舗装	〃	1			25650000	
【小計】					409459172	
【出積値引】					-58459172	
【法定福利費】					1925000	
【計】					351925000	
【消費税10%】					35192500	
【合計】					387117500	

適正な工事契約に推奨されている法定福利費の算出が可能

内訳明細書 No. 見積200306 Page. 15

名称	規格	単位	数量	単価	金額	備考
A. 共通仮設工事	式	1			12406500	
B. 建築主体工事	〃	1			314109490	
C. 電気設備工事	〃	1			14700532	
D. 給排水衛生ガス設備工事	〃	1			25430100	
E. 空調設備工事	〃	1			7531800	
F. 昇降	〃	1			4284000	
G. 屋外	〃	1			4697950	
H. 東側	〃	1			649000	
I. 舗装	〃	1			25650000	
【小計】					409459172	
【法定福利費】					1925000	
【計】					351925000	
【消費税10%】					35192500	
【合計】					387117500	

「m」や「l」など【Unicode】に対応

A4タテ出力例

御見積書 No. Sa-0008 Page. 1

御見積金額 ¥172,728,000.-

兵庫総合産業株式会社 御中

名称	規格	単位	数量	単価	金額	備考
在来シート撤去	〃	m	779.5	400	311800	
在来下地除去	〃	m	1,666.6	300	499980	
鉄骨地下地根柢材 土台・桁	〃	m	223.1	1,000	223100	
鉄骨地下地 柱基礎	〃	m	113.6	1,000	113600	
鉄骨地下地 梁基礎	〃	m	1,280	900	1152000	
鉄骨地下地 器具方立て	〃	m	268	1,000	268000	
鉄骨地下地 欄干・敷居	〃	m	72	900	64800	
鉄骨地下地 柱基礎	〃	m	20.8	900	18720	
鉄骨地下地 付柱	〃	m	266	900	239400	
鉄骨地下地 付柱	〃	m	463.6	300	139080	
鉄骨地下地 ネコ	〃	m	222	900	199800	
サイディングボード 716	m	662.7	4,100	2717070		
同左役物 コの字見切り	m	90	2,000	180000		
同左役物 縦目地ジョイント	m	130	500	65000		
コーキング	m	251.2	900	226080		
コーキング	m	449.6	900	404640		
コーキング	m	15	5,000	75000		
取付金具	個	1	110000	110000		
【小計】					7008070	
【諸経費10%】					700807	
【合計】					7708877	

値引きの赤色印刷も可能

奇数・偶数行での背景色指定もできます

同じ単位が続く場合「m」で印刷させるなど見やすい書類の作成に配慮しています

行属性機能を活用して明細内に消費税を印刷させることも可能です

※掲載の印字例は当社の指定するプリンター環境で且つ「建築みつも郎17」の環境指定も当社指定のものとなります。ユーザーの環境、使用方法などによって一部制限がある場合もあります。
※ロゴマークや会社印は、他のソフトでスキャナーを使って作成したBMPファイルを使用しています。